

**Conceptul reparatiei curente ale
cailor de comunicatii si
amenajarii parcului "Alunelul"
si reconstructia scenei**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1
Forme arhitecturale mici si utilaje

Valoarea de deviz 897 941 lei

Intocmit in prețuri curente 15.06.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Lucrari demontare				
1	RpCP44A	Demontarea construcțiilor metalice cu recuperarea materialelor -Bara de tractiune	kg	132,20	1,20 1,12	158,00 148,50
2	RpCP44B	Demontarea construcțiilor metalice fara recuperarea materialelor -Tobogan	kg	120,00	0,55 0,52	66,30 62,10
3	RpCP44A	Demontarea construcțiilor metalice cu recuperarea materialelor - Piramida	kg	210,30	1,19 1,13	251,20 236,70
4	RpCP44B	Demontarea construcțiilor metalice fara recuperarea materialelor -Bare paralele si tractiune	kg	122,50	0,55 0,52	67,75 63,45
5	RpCP44A	Demontarea construcțiilor metalice cu recuperarea materialelor - Scrinciob din metal	kg	52,00	1,21 1,12	62,80 58,50
6	RpCP44A	Demontarea construcțiilor metalice cu recuperarea materialelor - Trifoi rotund din metal	kg	49,00	1,19 1,13	58,15 55,35

1	2	3	4	5	6	7
7	RpCP44A	Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor - Scara metalica L=6m	kg	190,00	1,20 1,12	227,75 213,75
8	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor -Bara metalice pentru limitarea accesului transportului (45kgx12)	kg	540,00	0,56 0,52	301,45 279,45
9	TsH91A k=0.5	Instalarea banci pe 2 picioare - demontare	шт.	11,00	52,90 52,90	581,85 581,85
10	TsH91B k=0.5	Instalarea urne-demontare	шт.	94,00	23,62 23,62	2 220,75 2 220,75
11	RpCH32E	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - scheletul magaziiilor, sprijinirilor etc.	m3	1,20	109,88 109,88	131,85 131,85
12	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	4,20	49,93 49,93	209,70 209,70
13	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	4,20	51,43 0,00	216,00 0,00
14	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3	5,73	17,12 17,12	98,10 98,10
		<i>Total</i>	lei			4 651,65
		Total Lucrari demontare Inclusiv salariu				4 651,65 4 360,05
		1.2. Lucrari montare				
15	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	45,10	53,55 53,55	2 415,15 2 415,15
16	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din	m3	33,60	13,96 13,96	468,90 468,90

1	2	3	4	5	6	7
		teren mijlociu				
17	CA03B	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	11,50	1 101,55 177,73	12 667,86 2 043,90
18	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	112,64	77,33 54,00	8 710,00 6 082,65
19	IzD01B	Curatirea de vopsea veche cu rascheta si peria de sirma a confectiilor metalice executate din profile cu grosimi pina 12 mm inclusiv (bara,piramida,scara,trifoi rotund)	t	0,58	76,81 76,81	44,55 44,55
20	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,58	919,72 290,17	533,44 168,30
21	CL01A прим	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltimei pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv	t	0,58	807,16 688,19	468,15 399,15
22	CN50B	Tratament ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3	1,20	346,06 92,25	415,27 110,70
23	CN16A	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite	m2	21,60	68,15 56,25	1 472,08 1 215,00
24	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	шт.	198,00	355,81 324,00	70 450,14 64 152,00
25	TsH91B	Instalarea urne	шт.	186,00	339,68 265,50	63 180,61 49 383,00
26	TsH91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare --	шт.	2,00	354,92	709,83

1	2	3	4	5	6	7
		Stativ metalic pentru biciclete			324,00	648,00
		<i>Total</i>	lei			161 535,98
		Total Lucrari montare Inclusiv salariu				161 535,98 127 131,30
		<i>Total</i>	lei			166 187,63
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			29 585,55
		<i>Transportarea materialelor</i>	7 %			2 397,79
		<i>Total</i>				198 170,97
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			19 817,10
		<i>Total</i>				217 988,07
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			4 359,76
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				222 347,83 131 491,35
		2. Utilaj				
27		Stativ metalic pentru biciclete	шт.	2,00	3 333,33 0,00	6 666,66 0,00
28	ArtMet	Banca pentru parc	шт.	198,00	2 492,50 0,00	493 515,00 0,00
29	Artmet	Cos de gunoi	шт.	186,00	900,00 0,00	167 400,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			667 581,66
		<i>Cheltuieli de depozit</i>	1,2 %			8 010,98
		Total Utilaj Inclusiv salariu				675 592,64

		Total	lei			897 941
		Total deviz: Inclusiv salariu				897 941 131 491

Intocmit

Societatea cu Raspundere Limitata

BARZINE-CONS

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Pretura Buiucani

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Conceptul reparatiei curente ale
cailor de comunicatii si
amenajarii parcului "Alunelul"
si reconstructia scenei**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-1
Forme arhitecturale mici si utilaje**

Valoarea de deviz 897 941 lei

Intocmit in prețuri curente 15.06.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	40,82	45,00	1 836,90
2.	7123011000200	Betonist	h-om	1 872,10	45,00	84 244,50
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	2,40	45,00	108,00
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	118,27	45,00	5 322,15
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	27,00	45,00	1 215,00
6.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	4,73	45,00	212,85
7.	7212030022700	Sudor	h-om	4,50	45,00	202,50
8.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	8,35	45,00	375,75
9.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	18,93	45,00	851,85
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	601,18	45,00	27 053,10
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	22,55	45,00	1 014,75
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	198,74	45,00	8 943,30
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	2,46	45,00	110,70
		Total manopera				131 491

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	57,90	0,00	0,00
2.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	2,59	14,00	36,26
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,65	1,00	1,65
4.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,06	2 800,00	168,00
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,39	2 800,00	1 092,00
6.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	11,26	75,00	844,50
7.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,43	14,00	6,02
8.	2320166200676	White spirit	kg	1,13	26,70	30,17
9.	2320187315789	Decofrol	kg	13,52	14,00	189,28
10.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,48	10,00	14,80
11.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,98	10,00	9,80

12.	2430116100000	Email clorcauciuc-anticoroziune	kg	4,52	60,00	271,20
13.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	7,78	24,00	186,72
14.	2430116104963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	11,76	25,00	294,00
15.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355 6	kg	2,26	24,00	54,24
16.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,32	28,00	8,96
17.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	6,05	1,31	7,93
18.	2663102100911	Beton marfa clasa B 15/M200	m3	34,73	883,33	30 678,04
19.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	шт.	10,80	2,50	27,00
20.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	5,63	12,96	72,96
21.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	9,01	14,50	130,65
22.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	шт.	33,79	1,29	43,59
23.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	шт.	33,79	0,56	18,92
24.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,56	45,00	25,20
25.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	3,38	12,50	42,25
26.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,37	0,00	0,00
27.	412	Stativ metalic pentru biciclete 15biciclete	шт.	2,00	3 333,33	6 666,66
28.	543	Cos de gunoi	шт.	186,00	900,00	167 400,00
29.	banca	Banca pentru parc 2x0.55x0.6h	шт.	198,00	2 492,50	493 515,00
Total materiale de constructii						701 836

Utilaje de constructii:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,34	150,00	51,00
2.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,03	21,36	0,64
3.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	6,90	15,00	103,50
4.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,46	150,00	69,00
5.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,01	200,00	2,00
6.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	1,08	200,00	216,00
Total utilaje de constructii						443

Total	lei	897 941
--------------	------------	----------------

Total deviz:

897 941

Intocmit

Societatea cu Raspundere Limitata

BARZINE-CONS

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Pretura Buiucani

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Conceptul reparatiei curente ale cailor de comunicatii si amenajarii parcului "Alunelul" si
reconstructia scenei**

Investitor Pretura Buiucani

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Lucrari demontare				
1	RpCP44A	Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor -Bara de tractiune	kg			1,20 1,12
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	45,00	0,90
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0040	45,00	0,18
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	45,00	0,04
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0010	10,00	0,01
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0015	10,00	0,02
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0003	150,00	0,05
2	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor -Tobogan	kg			0,55 0,52
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0080	45,00	0,36
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0025	45,00	0,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	45,00	0,04
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0004	10,00	0,00
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	10,00	0,01
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	150,00	0,03
3	RpCP44A	Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor - Piramida	kg			1,19 1,13
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	45,00	0,90
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0040	45,00	0,18
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	45,00	0,04
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0010	10,00	0,01
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0015	10,00	0,02
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0003	150,00	0,04
4	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor -Bare paralele si tractiune	kg			0,55 0,52
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0080	45,00	0,36
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0025	45,00	0,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	45,00	0,04
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0004	10,00	0,00
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	10,00	0,01
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	150,00	0,02
5	RpCP44A	Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor - Scrinciob din metal	kg			1,21 1,12
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	45,00	0,90
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0040	45,00	0,18
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	45,00	0,04
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0010	10,00	0,01
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0015	10,00	0,02
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0003	150,00	0,06
6	RpCP44A	Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor - Trifoi rotund din metal	kg			1,19 1,13
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	45,00	0,90

1	2	3	4	5	6	7
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0040	45,00	0,18
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	45,00	0,05
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0010	10,00	0,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0015	10,00	0,02
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0003	150,00	0,03
7	RpCP44A	Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor - Scara metalica L=6m	kg			1,20 1,12
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	45,00	0,90
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0040	45,00	0,18
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	45,00	0,04
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0010	10,00	0,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0015	10,00	0,02
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0003	150,00	0,05
8	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor -Bara metalice pentru limitarea accesului transportului (45kgx12)	kg			0,56 0,52
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0080	45,00	0,36
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0025	45,00	0,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	45,00	0,04
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0004	10,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	10,00	0,01
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	150,00	0,03
9	TsH91A k=0.5	Instalarea banci pe 2 picioare -demontare	III.			52,90 52,90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	45,00	42,75
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	45,00	10,15
10	TsH91B k=0.5	Instalarea urne-demontare	III.			23,62 23,62
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	45,00	13,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	45,00	10,12
11	RpCH32E	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - scheletul magaziiilor, sprijinirilor etc.	m3			109,88 109,88
	7124010010700	Dulgher	h-om	2,0000	45,00	90,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4400	45,00	19,88
12	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			49,93 49,93
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	45,00	49,93
13	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			51,43 0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,2580	200,00	51,43
14	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3			17,12 17,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	45,00	17,12
		1.2. Lucrari montare				
15	TsA02B	Saptura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			53,55 53,55
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	45,00	53,55
16	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			13,96 13,96
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	45,00	13,96
17	CA03B	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace	m3			1 101,55 177,73

1	2	3	4	5	6	7
		clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)				
	7123010010200	Betonist	h-om	3,5500	45,00	159,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	45,00	18,00
	2663102100911	Beton marfa clasa B 15/M200	m3	1,0250	883,33	914,82
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	0,00	0,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	15,00	9,00
18	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			77,33 54,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,75
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	45,00	47,25
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	45,00	0,22
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	uit.	0,3000	0,56	0,17
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	uit.	0,3000	1,29	0,39
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	12,50	0,38
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	12,96	0,65
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	14,50	1,16
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	75,00	7,50
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	2 800,00	9,69
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	2 800,00	1,49
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	14,00	1,68
19	IzD01B	Curatirea de vopsea veche cu rascheta si peria de sirma a confectiilor metalice executate din profile cu grosimi pina 12 mm inclusiv (bara,piramida,scara,trifoi rotund)	t			76,81 76,81
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,7100	45,00	76,81
20	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			919,72 290,17
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	45,00	290,17
	2430116100000	Email clorcauciuc-anticoroziune	kg	7,8000	60,00	467,59
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355 6	kg	3,9000	24,00	93,52
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	28,00	15,45
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	26,70	52,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	1,00	0,98
21	CL01A прим	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltime pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv	t			807,16 688,19
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	14,4000	45,00	647,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9000	45,00	40,34
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,8000	150,00	118,97
22	CN50B	Tratament ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3			346,06 92,25
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,0500	45,00	92,25
	2430116104963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	9,8000	25,00	245,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5,0400	1,31	6,61
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0290	21,36	0,53
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0080	200,00	1,67
23	CN16A	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite	m2			68,15 56,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,2500	45,00	56,25
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,3600	24,00	8,64
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,1200	14,00	1,68
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0200	14,00	0,28
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	uit.	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
24	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	uit.			355,81 324,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	45,00	85,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	45,00	20,25
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	45,00	218,25
	2663102100911	Beton marfa clasa B 15/M200	m3	0,0360	883,33	31,81

1	2	3	4	5	6	7
	12121212121	apa	m3	0,1500	0,00	0,00
25	TsH91B	Instalarea urne	III.T.			339,68
						265,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	45,00	27,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	45,00	20,25
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	45,00	218,25
	2663102100911	Beton marfa clasa B 15/M200	m3	0,0840	883,33	74,18
	1212121212121	apa	m3	0,1500	0,00	0,00
26	TsH91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare --Stativ metalic pentru biciclete	III.T.			354,92
						324,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	45,00	85,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	45,00	20,25
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	45,00	218,25
	2663102100911	Beton marfa clasa B 15/M200	m3	0,0360	883,33	30,91
	1212121212121	apa	m3	0,1500	0,00	0,00
		2. Utilaj				
27		Stativ metalic pentru biciclete	III.T.			3 333,33
						0,00
	412	Stativ metalic pentru biciclete 15biciclete	III.T.	1,0000	3 333,33	3 333,33
28	ArtMet	Banca pentru parc	III.T.			2 492,50
						0,00
	banca	Banca pentru parc 2x0.55x0.6h	III.T.	1,0000	2 492,50	2 492,50
29	Artmet	Cos de gunoi	III.T.			900,00
						0,00
	543	Cos de gunoi	III.T.	1,0000	900,00	900,00

APROBAT:

Intocmit
Societatea cu Raspundere Limitata
BARZINE-CONS

Investitor
Pretura Buiucani

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.